СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Челябинская обл. Еткульский район с. Белоусово ул. 23-2

D6.2014r. Решение № 281

йесении дополнений в решение от 27.06.2007г№ 109
S утверждении Перечня муниципальных автомобильных
юг общего пользования, являющихся собственностью
чусовского сельского поселению состоянию на 1.01,2007ода»

На основании Р № 103 от 18.08.2012г « О присвоении названий двум новым
■ лкам» и решения от № « О присвоении новой улице наименования « Стадионная»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования , являющихся
собственностью Белоусовского сельского поселения ( приложение 1 к Решению
№ 109)

улицу «Стадионная» протяженностью 3 км. Переулок « Первый» протяжённостью
1км. И переулок « Второй» протяжённостью 1км.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

седатель Совета депутатов
 ̂совскоо сельского поселения В.Ф. Дубровский

УТВЕРЖДЕНО:
Решением Совета депутатов Белоусовского
сельского поселения от 25.0б.2014г. №  281

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципапльных автомобильных дорог общего пользования,

являющихся собственностью Белоусовского сельского поселения

Населённый пункт Наименование улицы,
дороги

Протяжённость
(км)

Село Белоусово Мира 0,96
в 2 - / / - Новая 0,66

2 - / / - Российская 1,04

~//~ Октябрьская 1,08

|^5 -II» Набережная 1,38
| 6 ~И~ Береговая 0,4
■ 7 Переулок третий 0,16

- Н - Первая улица 0,68

Вторая улица 0,15

[ ю - II- Третья улица 0,2I11 - II- Объездная дорога 1.66
и - II- Переулки 0,48(4 по 0,12)

L - II- Переулки 0,4 (4 по 0,1)

- II- Переулки 0,36(4 по 0,09)

- II- Переулок Первый 0,6
[lo - II- Переулок Второй 0,6
ВГ7 Стадионная 0,8

1 —1 деревня.Копытово Школьная 0,6
д  I - / / - Мира 1,08

- II- Солнечная 1,2
■ - - Д - -II- Луговая 0,78

---- - II- Береговая 0,66

- II- Берёзовая 0,4

- II- Лесная 0,9
- / / - Новая 0,46

Объездная дорога 1,5
- / / - Переулки 0,6(5 по 0,12)

поселок Лесной Мира 1,74
1 —Г - / / - Центральная 1,6
\JC - / / - Ленина 0,52

-II- Нижняя 0,34

-Ц- Труда 0,98
-п - Переулки 0,64
Всего 25,61